
 

 

UCHWAŁA NR LV/476/22 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Miejska 

w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2022 polegających 

na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej na kwotę 131.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie 

zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejscowego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Jadwiga Czekajewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6410



Załącznik do uchwały Nr LV/476/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane   

z udziałem 

środków,   o 

których 
mowa   w art. 

5 ust. 1  pkt 2 

i 3 

wypłaty   

z tytułu 

poręczeń  i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów  do 

spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane   

z udziałem 

środków,   o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 968 177,53 8 433 177,53 8 065 177,53 6 729 632,37 1 335 545,16 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 099 177,53 8 564 177,53 8 196 177,53 6 729 632,37 1 466 545,16 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin  (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 072 076,93 7 545 576,93 7 539 576,93 6 461 113,81 1 078 463,12 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 526 500,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 203 076,93 7 676 576,93 7 670 576,93 6 461 113,81 1 209 463,12 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 526 500,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 525 499,80 1 525 499,80 1 525 499,80 0,00 1 525 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 000,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 394 499,80 1 394 499,80 1 394 499,80 0,00 1 394 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 1 525 360,80 1 525 360,80 1 525 360,80 0,00 1 525 360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 000,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 394 360,80 1 394 360,80 1 394 360,80 0,00 1 394 360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 112 691 003,93 100 157 968,32 70 301 008,83 38 066 242,20 32 234 766,63 6 657 475,00 21 806 289,99 401 140,50 0,00 992 054,00 12 533 035,61 12 533 035,61 2 765 827,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 000,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 691 003,93 100 157 968,32 70 301 008,83 38 066 242,20 32 234 766,63 6 657 475,00 21 806 289,99 401 140,50 0,00 992 054,00 12 533 035,61 12 533 035,61 2 765 827,71 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6410


		2023-08-02T11:45:17+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




